PAGE

	[image: image1.png]

	Администрация  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2017
	 с. Тумаково

	     № 05-пг

О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 26.12.1016 года № 98-пг «О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального образования Тумаковский сельсовет»
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 24,44 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 26.12.1016 года № 98-пг «О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального образования Тумаковский сельсовет» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 Порядка слова «15 января» заменить словами «15 марта»;

1.2. В пункте 6 Порядка слова до «20 января» заменить словами « не позднее 1 апреля».
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
3. Постановление вступает в силу в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».
Глава сельсовета                                                                                    И.О. Барбаева